
Główny Inspektorat Sanitarny w Warszawie

Ogłoszenie o naborze nr 13642 z dnia 28 lipca 2017 r.

OFERTY DO

07
sierpnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny Głównego Inspektoratu Sanitarnego poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

starszy specjalista
w Departamencie Promocji Zdrowia, Biostatystyki i Analiz

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Warszawa

ADRES URZĘDU:

Główny Inspektorat Sanitarny
ul. Targowa 65,
03-729 Warszawa

 

WARUNKI PRACY
Praca administracyjno-biurowa, obsługa komputera powyżej 4 godzin dziennie, użytkowanie sprzętu
biurowego. Stanowisko pracy wymaga umiejętności pracy w sytuacjach stresowych i pod presją czasu.

ZAKRES ZADAŃ
Opracowywanie założenia do działań programowych i akcyjnych na poziomie krajowym w celu zapewnienia
odpowiedniej jakości wykonywanych przedsięwzięć prozdrowotnych
Opracowywanie i analiza materiałów w zakresie edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia, polityki
informacyjnej
Opracowanie i analiza harmonogramów, sprawozdań, druków statystycznych, raportów i innych informacji
z działalności programowej i interwencji nieprogramowych
Przygotowywanie materiałów graficznych i informacyjnych w zakresie zdrowia publicznego
Analiza i opracowanie dostępnych wyników badań ogólnopolskich, prowadzonych przez Główny
Inspektorat Sanitarny lub innych dostępnych ocen i raportów w zakresie określonych problemów
zdrowotnych w celu podjęcia odpowiednich przedsięwzięć prozdrowotnych
Prowadzenie i analiza monitoringu mediów

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe magisterskie
doświadczenie zawodowe: 1 rok w administracji publicznej
Znajomość przepisów ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej;
Doświadczenie w kontaktach z mediami, tworzeniem baz danych, monitoringu mediów
Znajomość języka angielskiego na poziomie B2
Doświadczenie związane z komunikacją z klientami zewnętrznymi
Umiejętność obsługi komputera (praca w programach MS Office)
Umiejętność formułowania pisemnych stanowisk
Odporność na stres



Zdolność analitycznego myślenia
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Znajomość rynku mediów, w tym obsługi social mediów
Umiejętność przygotowywania informacji prasowych i komunikatów dla mediów
Umiejętność dobrej organizacji pracy
Samodzielność i inicjatywa w działaniu
Wysoka kultura osobista
Odpowiedzialność i komunikatywność
Umiejętność działania w sytuacjach nieprzewidywalnych i stresowych
Dyspozycyjność

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 07 sierpnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Główny Inspektorat Sanitarny
ul. Targowa 65,
03-729 Warszawa

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Dokumenty należy składać w siedzibie urzędu albo przesyłać w terminie do dnia 07.08.2017 r. (liczy się data



stempla pocztowego) na adres: Główny Inspektorat Sanitarny ul. Targowa 65, 03-729 Warszawa obowiązkowo
z dopiskiem „starszy specjalista PZ” na kopercie lub liście motywacyjnym. Oferty odrzucone zostaną
komisyjnie zniszczone. Kandydatki/kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie postępowania
kwalifikacyjnego. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (22) 536-13-40.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


